
 

���������	
����
����������	
��� �����������	�	
����	�������	


�������	�����������	�������	
�	����
�������� �!"������!"	

�����������	
�����
����

������������������

��	�������
����������������� ��!!�������!�� �� ���!�

������������ "
���#�$%��&������%������������	������ "
���#'����$%��&������% 

 

Delibera del Consiglio d' Istituto n. 88 

Cucciago, 24/10/2019 

 

 

Oggetto: Richieste di utilizzo dei locali da parte di Enti (art. 38 del D.L. n. 129/2018). 

 

 

Il giorno 24 del mese di ottobre dell’anno 2019 alle ore 18:05 si è riunito, presso la sede di Cucciago, il Consiglio 

d'Istituto dell'I.C. Statale di Cucciago-Grandate-Casnate con Bernate, per discutere il seguente ordine del 

giorno: 

 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente del 3 settembre 2019; 

2. Costo riproduzione fotostatica delle verifiche di classe. 

3. Approvazione dei progetti per l’anno scolastico corrente. 

4. Approvazione del nuovo Regolamento d’Istituto. 

5. Approvazione modifiche al PTOF. 

6. Criteri di scelta dei membri del Comitato di valutazione. 

7. Convenzioni con le Università per tirocinanti. 

8. Convenzione Inexere. 

9. Richieste di utilizzo dei locali da parte di Enti (art. 38 del D.L. n. 129/2018). 

10. Varie ed eventuali. 

 

Risultano all'appello i consiglieri: 

 

 Nome  Cognome Componente Funzione Presente Assente 

1. 1 Deborah Iacopino di diritto Dirigente Scolastico  X 

2 Alfonso Sala Genitore Presidente X  

3 Sonia Campoli Genitore Vice Presidente X  

4 Dario Lucca Genitore Segretario X  

5 Milena  Morazzoni Genitore Membro  X dalle ore 

19.00 

6 Francesca  Pandolfi Genitore Membro X  

7 Vanessa Di Costanzo Genitore Membro X  

8 Daniele  Salamoni Genitore Membro X  

9 Cristina Seveso Genitore Membro X  

10 Rosa  Altieri Docente Membro X  

11 Rita  Beretta Docente Membro X  

12 Barbara Dotti Docente Membro X  

13 Maria Chiara Romanò Docente Membro  X 



14 Cristina Gorla Docente Membro X  

15 Myriam Mascetti Docente Membro X  

16 Antonietta Raimondi Docente Membro X  

17 Miriam Turati Docente Membro X  

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio d'Istituto, dott. Alfonso Sala; svolge funzioni di segretario il sig. Dario 

Lucca. Verificato il numero legale degli intervenuti, il Presidente apre la seduta per la trattazione dell'Ordine del  

 

[omissis] 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 

ESAMINATE le richieste che riguardano la Banda di Grandate, la Pro Loco di Grandate per il miny-volley e il 

corso di zumba nella palestra della scuola secondaria di Grandate, l’associazione Fabulinus di Casnate con 

Bernate, l’associazione Pensionati di Casnate con Bernate e quelle provenienti dal Comune di Cucciago;  

VISTO l’art. 38 comma 1 e l’art. 45 comma 2 lett. D) del D.I. n. 129 del 28/8/2018; 

TENUTO CONTO degli interventi dei consiglieri; 

TENUTO CONTO che l’Istituto è sempre stato disponibile ad aprirsi al territorio; 

PRESO ATTO che tali concessioni sono avvenute anche nel passato; 

DOPO ampia discussione;  

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti di concedere gli spazi richiesti.  

 

 

Il Segretario  Il Presidente del Consiglio d'Istituto 

Dario Lucca  Dott. Alfonso SALA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3 del D.lgs 39/93 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3 del D.lgs 39/93 

 

 

 


